Постановление администрации Сосновского муниципального района от 23.08.2019 года №1683
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района
района от 17.11.2016 № 1892
В связи с изменениями в списке сотрудников отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области 06.10.2016 года № 430-ЗО «О порядке установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» и другими нормативно-правовыми актами, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.11.2016 № 1892:

 - исключить из состава Комиссии Бакланову Надежду Сергеевну – главного специалиста отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района;
- включить в состав Комиссии Битюкову Наталью Николаевну – начальника отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района;
- назначить секретарем Комиссии Фатьянову Регину Маратовну - ведущего специалиста отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района.
2.
Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
 3. Постановление администрации Сосновского муниципального района от 06.12.2017 ода № 4170 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.11.2016 года № 1892» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Голованова В.В.
Глава Сосновского

муниципального района

                                   Е.Г. Ваганов